

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aktiv Rengøring DK A/S

Hvidtfeldtsvej 5

8700 Horsens

CVR-nr. 31 47 26 87

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/04 2022

Dorte Broe
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Rengøring DK A/S
Hvidfeldtsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 47 26 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Broe, formand
Dorte Broe
Christian Broe

Direktion

Dorte Broe, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 216.969, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.377.308.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.832.598	2.835.533
Personaleomkostninger	1	<u>(2.528.519)</u>	<u>(2.580.279)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		304.079	255.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(17.852)</u>	<u>(4.261)</u>
Resultat før finansielle poster		286.227	250.993
Finansielle indtægter	3	0	19.270
Finansielle omkostninger		<u>(6.957)</u>	<u>(3.681)</u>
Resultat før skat		279.270	266.582
Skat af årets resultat	4	<u>(62.301)</u>	<u>(58.788)</u>
Årets resultat		<u>216.969</u>	<u>207.794</u>
Overført resultat		<u>216.969</u>	<u>207.794</u>
		<u>216.969</u>	<u>207.794</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.626	76.478
Materielle anlægsaktiver	5	<u>58.626</u>	<u>76.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.626</u>	<u>76.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.794	174.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.359.967	1.066.725
Andre tilgodehavender		12.000	24.000
Tilgodehavender		<u>1.527.761</u>	<u>1.265.692</u>
Likvide beholdninger		<u>856.043</u>	<u>1.007.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.383.804</u>	<u>2.273.480</u>
Aktiver i alt		<u>2.442.430</u>	<u>2.349.958</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>877.308</u>	<u>660.339</u>
Egenkapital		<u>1.377.308</u>	<u>1.160.339</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.720</u>	<u>1.921</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.720</u>	<u>1.921</u>
Anden gæld		<u>151.119</u>	<u>153.499</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>151.119</u>	<u>153.499</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.753	22.397
Selskabsskat		62.502	54.758
Anden gæld		<u>826.028</u>	<u>957.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>912.283</u>	<u>1.034.199</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.063.402</u>	<u>1.187.698</u>
Passiver i alt		<u>2.442.430</u>	<u>2.349.958</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	660.339	1.160.339
Årets resultat	0	216.969	216.969
Egenkapital 31. december 2021	500.000	877.308	1.377.308

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.144.861	2.181.229
Pensioner	248.647	271.595
Andre omkostninger til social sikring	113.547	110.887
Andre personaleomkostninger	<u>21.464</u>	<u>16.568</u>
	<u>2.528.519</u>	<u>2.580.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>17.852</u>	<u>4.261</u>
	<u>17.852</u>	<u>4.261</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.270</u>
	<u>0</u>	<u>19.270</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.502	54.758
Årets udskudte skat	<u>(201)</u>	<u>4.030</u>
	<u>62.301</u>	<u>58.788</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	526.013
Kostpris 31. december 2021	526.013
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	449.535
Årets afskrivninger	17.852
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	467.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	58.626

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.921	(2.109)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(201)	4.030
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	1.720	1.921
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.720	1.921
	1.720	1.921

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.